
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

PORTARIA N°. 050, 

PU BLICADC De 28 de fevereiro de 2019. 

J ~ I OJ- I NO t9 

~Girl jww.& Titl hM\ ~ 

CONCEDE GRATIFICAÇÃO A 
SERVIDORES OCUPANTES DO 
CARGO DE GERENTE DAS 
UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE - UBS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, Estado de 
Sergipe, SYLVIO MAURÍCIO MENDONÇA CARDOSO, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°- CONCEDER aos servidores ocupantes do cargo de gerente 
das Unidades Básicas de Saúde gratificação de 20% (vinte por cento) sobre 
os seus vencimentos. Segue: · · · · ·- · · · · · · ' . ,_ 

)> Gildânia Maurício dos Santos (CPF- 036.842.955-58) 

)> Jaqueline Lima Siqueira (CPF- 024.784.675-93) 

)> Valdiedson Santos Vieira (CPF- 074.503.304-07) 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01.02.2019, revogando-se as disposições em 
contrário. r:. · · · -- · · .. - .. .. · .. ·· · ~- · " · · :· . " .. ",. ·. · · · .. · ::. : ~ 

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de 
Sergipe, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove. 

donça Cardoso 
unicipal 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.opo, Tel.: (79)-3271 •1Z58; · ·· · · - · -- · 
CNPJ n.0 13.108.733/0001-96 . 

. . .. . ~ . . ... 

: . :. • I ~ 

.• 1.. ~i I 




